Odpowiedzi na pytania - postepowanie nr A120-211-150/15/GR

Gdansk, dnia 08.10.2015r.
Uniwersytet Gdanski
ul. Bazynskiego 8
80 - 309 Gdansk
L.dz. A120-143%./15/GR

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania nr A120-211-150/15/GR prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Sukcesywnq dostawe kolumn chromatograficznych dla _jednostek organizacyjnych

Uniwersytetu Gdanskiego.”

W odpowiedzi na pytania zadane do postepowania, przestane przez Wykonawcéw, Zamawiajacy na
podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych, udziela
odpowiedzi uczestnikom postepowania.

Nr Data
pytania wptywu

Tresé pytania Odpowiedz Zamawiajacego

Pytanie 1: dotyczy pozycjio Lp. 15

Czy Zamawiajqgcy wyraza zgode na
zaoferowanie kolumienek Strata C18-E
3ml/500mg?

1. ]07.10.2015r. Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 2: dotyczy pozycji o Lp. 35

Czy Zamawiajqcy wyraia zgode na
2. [07.10.2015r.| zaoferowanie kolumny Jupiter PROTEO Zamawiajacy wyraza zgode
C12 90A 10um o wymiarach 250 x 4,6
mm?

Pytanie 3: dotyczy pozycji o Lp. 95, 96,
97, 98, 99

Czy Zomawiajgcy wyraza zgode na
3 [07.10.2015r.| zaoferowanie kolumn Aeris Widepore Zamawiajacy wyraza zgode
3,6um XB-C8 o wymiarach ziarna 3,6
um, grubosci powfoki porowatej 0,2
um i srednicy rdzenia 3,2 um?

Pytanie 4: dotyczy pozycji o Lp. 107,
108, 109

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na

4 107.10.2015r. Zamawiajacy wyraza zgode

zaoferowanie kolumn Kinetex XB-C18
zgodnych ze specyfikacjami zawartymi
w pozycjach o Lp. 107, 108, 109?
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07.10.2015r.

Pytanie 5: dotyczy pozycji o Lp. 125

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na
zaoferowanie kolumny Kinetex C18
5um 100A o wymiarach 150 x 10 mm?

Zamawiajacy wyraza zgode

07.10.2015r.

Pytanie 6: dotyczy pozycji o Lp. 128

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na
zaoferowanie kolumny Kinetex XB-C18
S5um 100A o wymiarach 150 x 4,6 mm?

Zamawiajacy wyraza zgode

07.10.2015r.

Pytanie 7: dotyczy pozycji o Lp. 153

W pozycji o Lp. 153 zostaf podany
bfedny numer katalogowy — niezgodny
Z opisem. Czy Zamawiajgcy wyraza
zgode na korekte numeru
katalogowego produktu na taki, ktory
jest zgodny z opisem w pozycji o Lp.
153 tj. na PHX-AJ0-92977?

Zamawiajacy wyraza zgode

Z powazaniem

W zwiazku z powyZszym Zamawiajacy przesuwa termin skladania i otwarcia ofert na dzien 15
pazdziernika 2015 roku. Miejsce i godzina skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Przewodniczacy Komisji Przetargowej
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